CONG TY CO PHAN WORKSVN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN WORKSVN
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: WORKSVN JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: WORKSVN.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108812335
3. Ngay thanh lap: 08/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 9, phé Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam

bién thoai: 0962342446 Fax:
Email: wor kshotro@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Xuét ban phan mém 5820(Chinh)
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
4.  |Coéng thong tin 6312
5.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
6. |Quang cao 7310
7. |Hoat dong ctia cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gioi lao dong, viéc lam ’
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gio1 thi¢u va moéi gidi
lao dong, viéc lam
8. |Cung ung lao dong tam thoi 7820
9. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 150.000

8. C6 dong sang lap:
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PHAM VAN
DAI

bo6i 03, thon Ha
Cat, Xa Tong
Phan, Huyén Phu
Cu, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

82.500

825.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

82.500

825.000.000

55,000

145670007

TA HUY
HUNG

Thon Bong Tru,
Xa bong Hoi,
Huyén Dong Anh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

52.500

525.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

52.500

525.000.000

35,000

0010860219
00
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3 [PHAM VAN [D6i 03, thon Ha |C6 phan| 15.000  150.000.000/10,000| 145626037
DIEP Cat, Xa Téong  |phd

Phan, Huyén Phu [thdng
Cu, Tinh Hung  |C6 phan 0 0 0,000
Yén, Viét Nam [y dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 15.0000  150.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM VAN DAI Gié6i tinh: Nam
Chtrc danh:
Sinhngdy: 17/10/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 145670007

Ngay cdp:  23/03/2011 Noi cip: Céng an tinh Hung Yén

Noi ding ky ho khau thuong tra: Déi 03, thén Ha Cat, Xa Tong Phan, Huyén Phii Cir,
Tinh Hung Yén, Viét Nam

Ch6 O hién tai: S,0”' 102, ngé 133, dwong Xudn Thity, Phuong Dich Vong Hdu, Qudn Cdu
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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